

INDIZIONE DI UNA PROCEDURA APERTA DA ESPLETARSI AI SENSI DEGLI ARTT. 60, 95 CO. 2 E 10 BIS, 133 CO. 8 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. E DELL'ART. 1, CO. 3 D.L. 32/2019 E S.M.I., TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA S.TEL.LA, ARTICOLATA IN UN UNICO LOTTO, FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO TRIENNALE DI MATERIALE DI CONSUMO E PICCOLO STRUMENTARIO PER ODONTOIATRIA OCCORRENTI AGLI AMBULATORI DELLA ASL DI LATINA.

VERBALE DEFINITIVO DI CHIARIMENTI

Con riferimento alla Gara di cui sopra, si riportano i quesiti pervenuti entro i termini contemplati negli atti di gara unitamente alle relative risposte:

QUESITO 1: Nella Busta Tecnica è richiesto di inserire i cataloghi pubblici in corso di validità: tali cataloghi riportano anche i prezzi di listino, confermate che questo non comporta l'esclusione dalla gara? Nella Busta Tecnica sono richieste, oltre all'autodichiarazione relativa alla conformità dei prodotti, anche le Certificazioni CE di "ogni prodotto contemplato in ogni lotto a cui si partecipa". Trattandosi di migliaia di prodotti, chiediamo precisazione e la possibilità di produrre un'autocertificazione anche in questo caso. Grazie

RISPOSTA: i prezzi presenti in listino non comportano esclusione dalla gara poichè l'aspetto economico sarà valutato sulla percentuale di sconto estrapolata dal rapporto tra offerta e base d'asta che dovrà poi essere applicata ad ogni singolo prodotto presente in catalogo. Basta una autocertificazione che i prodotti in vendita per l'Italia che vengono offerti in catalogo rispettano la normativa vigente, inclusa la Certificazione CE.

QUESITO 2: in merito alla formulazione dell'offerta economica si chiede conferma che l'importo offerto sarà dato dalla base d'asta (€ 180.000) scontata della % di sconto che sarà applicato sui cataloghi/listini Henry Schein Krugg citati in capitolato. A mero titolo esplicativo: offerta economica € 162.000 significa che l'operatore economico offre sconto 10% da cataloghi Henry Schein Krugg? Grazie

RISPOSTA: Si